с глоба в двоен размер от глобата при първото нарушение, а еднолични търговци 

и юридически лица с имуществена санкция в размер двоен от размера на 

санкцията при първото нарушение. 

1а. За нарушения на чл.13 т.5 се налага глоба в размер на 1000 /хиляда/ лева - 

511,29 /петстотин и единадесет и 0,29/ евро.“ 

Става: „1. При констатиране на нарушения по Наредбата, на нарушителите 

физически лица се налага глоба в размер от 97,79 до 488,96 лв / от 50,00 до 

250,00 евро, а на ЕТ и ЮЛ имуществена санкция в размер от 195,58 до 977,92 

лв /от 100,00 до 500,00 евро, а за  нарушения по чл.15:

[...]

Определя начална тръжна продажна 

цена за провеждането на публичен търг с явно наддаване за продажба на имот, 

частна общинска собственост, представляващ: Поземлен имот с идентификатор 

61529.23.91 по КК на с. Радовци, общ. Дряново, с площ 1190 кв.м в размер на 

1782,00 евро /хиляда седемстотин осемдесет и две евро/ или 3485,29 лева /три 

хиляди четиристотин осемдесет и пет лева и двадесет и девет стотинки/. 2. 30 

на сто от постъпленията от продажбата на описаният в пункт първи от 

настоящото решение имот да се използват за финансиране на изграждането 

и/или за основен и текущ ремонт на социалната и техническа инфраструктура на

[...]

Определя начална тръжна продажна цена за провеждането на публичен 

търг с явно наддаване за продажба на имот, частна общинска собственост, 

представляващ: Поземлен имот с идентификатор 61529.23.91 по КК на с. 

Радовци, общ. Дряново, с площ 1190 кв.м, в размер на 1782,00 евро /хиляда 

седемстотин осемдесет и две евро/ или 3485,29 лева /три хиляди четиристотин 

осемдесет и пет лева и двадесет и девет стотинки/. 

2. 30 /тридесет/ на сто от постъпленията от продажбата на описаният в 

пункт първи от настоящото решение имот да се използват за финансиране на 

изграждането и/или за основен и текущ ремонт на социалната и техническа

[...]

направеното предложение за промяна в началната тръжна продажна цена, а 

именно същата да стане 15 876 евро с включен ДДС за земята (15 726 + 150 

евро). ПК „ФИПКОП“ и ПК „УТСГВСЕ“ предлагат на Общински съвет – Дряново да 

одобри начална тръжна продажна цена в размера на 15 876 евро /петнадесет 

хиляди осемстотин седемдесет и шест евро/ с включен ДДС за земята или 31 

050,76 лв /тридесет и една хиляди и петдесет лева и седемдесет и шест стотинки/ 

с включен ДДС за земята. 

Гласували: ПК „ФИПКОП“: ЗА – 4. Против – 0. Въздържал се – 0. (От заседанието 

отсъства Св. Минчев.) ПК „УТСГВСЕ“:

[...]

търг с явно наддаване за продажба на имот, частна общинска собственост, 

представляващ: Поземлен имот с идентификатор 81726.501.22 по КК на с. 

Чуково, общ. Дряново, заедно с построената в него Сграда с идентификатор 

81726.501.22.1 по КК на с. Чуково (Читалище), в размера на  15 876 евро 

/петнадесет хиляди осемстотин седемдесет и шест евро/ с включен ДДС за земята 

или 31 050,76 лв /тридесет и една хиляди и петдесет лева и седемдесет и шест 

стотинки/ с включен ДДС за земята (Съгласно чл.45 ал.3 от ЗДДС за сградата не 

се начислява ДДС). 

2. 30 /тридесет/ на сто от постъпленията от продажбата на описаният в 

пункт първи от настоящото решение имот да се използват за финансиране на

[...]

направеното предложение за промяна в началната тръжна продажна цена, а 

именно същата да стане 20 262 евро с включен ДДС за земята (20 212 + 50 евро). 

ПК „ФИПКОП“ и ПК „УТСГВСЕ“ предлагат на Общински съвет – Дряново да одобри 

начална тръжна продажна цена в размера на 20 262 евро /двадесет хиляди 

двеста шестдесет и две евро/ с включен ДДС за земята или     39 629,03 лв 

/тридесет и девет хиляди шестстотин двадесет и девет лева и три стотинки/ с 

включен ДДС за земята. 

Гласували: ПК „ФИПКОП“: ЗА – 4. Против – 0. Въздържал се – 0. (От заседанието 

отсъства Св. Минчев). ПК „УТСГВСЕ“: ЗА – 3. Против – 0. Въздържал се – 1. (От 

заседанието отсъства Св. Минчев)./ 

Тодор Георгиев – Благодаря!